
Preise & Leistungen 

Gebühren 2026: 
 
Erwachsener pro Person/Nacht 8,00 € 
Kinder und Jugendliche (3-15 J) 5,00 € 
 
Stellplatz 10,00 € 
Wohnmobile 8-9 Meter zusätzlich 5,00 € 
 größere Wohnmobile können wir nicht annehmen 
Zeltplatz pro Nacht 7,00 € 
Umweltgebühren pro Nacht 2,50 € 
Hund pro Nacht 3,50 € 
 
Besucher Tagespauschale 2,00 € für Kinder 1,00 € 
 
Strompauschale pro Übernachtung 4,00 € 
 
- Hexenkämmerle pro Person/Nacht 22,00 € (eigene Bettwäsche ist mitzubringen) 
- Villa Kunterbunt pro Person/Nacht 25,- € (eigene Bettwäsche ist mitzubringen) 
- Die Landhaushütte pro Person/Nacht 35,- € (eigene Bettwäsche ist mitzubringen).    
  Die Landhaushütte hat ein eigenes Gärtchen, einen Grillplatz und Gartenmöbel. 
 
Das Laden von E-Autos ist nicht erlaubt! Klimaanlagen bitte nur nach Rücksprache betreiben. 
 
Mitglieder im DCC, CCI, ACSI, ADAC-Campingkarte und ANWB erhalten eine 
Gebührenermäßigung von 10 % /pro Person ab einer Buchungsdauer von drei Nächten. 

Ruhepausen: 

Mittagsruhe 13.00 - 15.00 Uhr 
Mittagsruhe sonntags 13.00 - 16.00 Uhr 
Nachtruhe 22.00 - 07.00 Uhr 

Öffnungszeiten der Rezeption: 

Montag - Samstag 
8.00 - 9.30 Uhr 
10.30 - 13.00 Uhr 
15.00 - 20.00 Uhr 
 
Sonntag 
8.00 - 9.30 Uhr 
10.30 - 13.00 Uhr 
16.00 - 20.00 Uhr 
 
Öffnungszeiten 15. März bis 15. Oktober 

So finden Sie uns 
 

Mühlsteige 26, 74523 Schwäbisch Hall 
 
oder die Koordinaten 
9 Grad 44'32'' O, 49 Grad 05'53'' 


